MUNICIPAL DE POLITICAS PARA AS MULHERES. 

CONTRATADA: FRANCISCA NELIA ALVES BRASIL. OBJETO: LOCAÇÃO DE 

IMÓVEL DESTINADO À INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CASA DA MULHER, 

VINCULADA À SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO 

MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE. VALOR TOTAL: R$ 17.841,12 (DEZESSETE 

MIL OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E DOZE CENTAVOS). PROGRAMA 

DE TRABALHO: Exercício 2025 Projeto 1701.041220002.2.121 Gestão e manutenção 

da Sec. Munic. De Políticas para as mulheres, Classificação econômica 3.3.90.36.00 

Outros serv. De terceiros de pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$

[...]

SECRETARIA DA JUVENTUDE, ESPORTE E 
LAZER - CONTRATADA(O).....: MF SERVICOS E TERCEIRIZACAO 
LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DE JAGUARIBARA/CE. - VALOR 
TOTAL: R$ 62.010,00 (sessenta e dois mil e dez reais)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1101.27.811.0028.2.081 - Apoio ao 
Esporte de Alto Rendimento/Amad or e Educacional, R$ 62.010,00 
no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -

[...]

MUNICIPAL DE POLITICAS PARA AS MULHERES. 
CONTRATADA: FRANCISCA NELIA ALVES BRASIL. OBJETO: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO À INSTALAÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DA CASA DA MULHER, VINCULADA À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES 
DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA/CE. VALOR TOTAL: R$ 
17.841,12 (DEZESSETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA E UM 
REAIS E DOZE CENTAVOS). PROGRAMA DE TRABALHO: 
Exercício 2025 Projeto 1701.041220002.2.121 Gestão e 
manutenção da Sec. Munic. De Políticas para as mulheres, 
Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. De terceiros de 
pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 17.841,12.

[...]

ATIVIDADES DOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS 
SOCIOASSISTENCIAIS DENTRO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, TAIS COMO:BLOCO PSB(CRAS), 
CRIANÇA FELIZ E IGD/PBF, JUNTO A SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 35.488,45 (trinta e cinco 
mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e cinco 
centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0902.08.244.0033.2.069 - 
Bloco Protecao Social Basica - PSB, R$ 35.488,45 no elemento de 
despesa 33903923: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -